
ZARZĄDZENIE Nr 179/BPK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

w sprawie określenia składu osobowego Komitetu Organizacyjnego 

obchodów Jubileuszu 700-lecia Miasta Sierpca, zakresu jego działania, 

zadań i obowiązków. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021, poz. 1372),  §6 pkt. 3 Uchwały Nr 377/L/2021 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 29 września 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Komitet Organizacyjny obchodów Jubileuszu 700-lecia Miasta Sierpca.  

 

§2. 

W skład Komitetu, o którym mowa w §1, powołuje się: 

1. Piotra Nowakowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Sierpca, na stanowisko 

Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego, 

2. prof. dr hab. Grzegorza Radomskiego – Kierownika Katedry Myśli Politycznej 

Wydziału Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie UMK w Toruniu, 

3. Katarzynę Joniak – Skarbnika Miejskiego, 

4. Marka Zdrojewskiego – Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury, 

5. Annę Trzcińską – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sierpcu, 

6. Ewę Rycharską – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sierpcu, 

7. Michała Webera – Dyrektora Pracowni Dokumentacji Miasta Sierpc, 

8. Jarosława Żmijewskiego – Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu, 

9. Monikę Stańczak – Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sierpcu, 

10. Przemysława Burzyńskiego – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

11. Alinę Olszewską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

12. Dorotę Żbikowską – Dyrektora Miejskiego Żłobka w Sierpcu, 

13. Marzannę Łabędzką – Inspektora Biura ds. Promocji i Komunikacji, 

14. Grażynę Kłos – lokalnego historyka, emerytowanego pracownika Wydziału 

Architektury i Gospodarki Gruntami, 

15. Radnych Rady Miejskiej Sierpca delegowanych Uchwałą Nr 377/L/2021r. Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 29 września 2021 r. w sprawie ustanowienia roku 2022 

rokiem obchodów Jubileuszu 700-lecia Miasta Sierpca:  

- Radną Joannę Szewczykowską; 

- Radną Barbarę Gil; 

- Radnego Krzysztofa Rudowskiego; 

- Radnego Krzysztofa Skrzyńskiego. 

 

§3. 

Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest przygotowanie programu, zorganizowanie  

i przeprowadzenie obchodów Jubileuszu 700 – lecia Miasta Sierpca. 

 

§4. 

1. Regulamin Komitetu Organizacyjnego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta 

Sierpca. 



 

§5. 

Obsługę kancelaryjno-biurową Komitetu sprawuje Biuro ds. Promocji i Komunikacji. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 179/BPK/2021 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

 

REGULAMIN 

KOMITETU ORGANIZACYJNEGO 

OBCHODÓW JUBILEUSZU 700-LECIA MIASTA SIERPCA 
 

 

§1. 

Zadaniem Komitetu Organizacyjnego obchodów Jubileuszu 700-lecia Miasta Sierpca 

jest przygotowanie programu, zorganizowanie i przeprowadzenie obchodów.  

 

§2. 

Komitet Organizacyjny działać będzie do czasu zakończenia Obchodów Jubileuszu 

700-lecia Miasta Sierpca.   

 

§3. 

1. Przewodniczącym Komitetu Organizacyjnego jest Zastępca Burmistrza Miasta 

Sierpca, który kieruje jego pracami i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Komitet Organizacyjny podczas pierwszego posiedzenia wybierze ze swojego 

składu Wiceprzewodniczącego, który kieruje pracami Komitetu w zastępstwie 

Przewodniczącego. 

 

§4. 

1. Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego wyznacza termin i miejsce jego 

posiedzenia. 

2. Przewodniczący otwiera, prowadzi i zamyka obrady Komitetu Organizacyjnego. 

3. Przewodniczący Komitetu zarządza głosowanie. 

4. Głosowanie można przeprowadzić nad całością wypracowanych ustaleń lub 

kolejno nad poszczególnymi sprawami.  

5. Jeżeli w jednej sprawie zostało zgłoszonych kilka wniosków, w pierwszej kolejności 

pod głosowanie poddaje się wniosek najdalej idący, którego przyjęcie wyklucza 

potrzebę głosowania nad pozostałymi. 

6. Głosowanie jest jawne i imienne. 

7. Członkowie Komitetu głosują na posiedzeniu Komitetu przez podniesienie ręki. 

8. Decyzja zapada większością głosów składu będącego na posiedzeniu. Przy 

jednakowej liczbie głosów „za” i „przeciw” decyzję podejmuje Przewodniczący 

Komitetu. 

9. W głosowaniu za głosy ważne będą uznane głosy „za”, „przeciw” „wstrzymuję 

się”. 

10. Nieoddanie głosu będzie traktowane jako głos „wstrzymujący się”. 

11. Wynik głosowania jest odnotowany w protokole z posiedzenia. 

 

§5. 

W pracach Komitetu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby 

nie będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego.  

 

§6. 



Do zadań Komitetu Organizacyjnego należy: 

1) wystosowanie zainteresowanym podmiotom zaproszeń do współorganizacji 

obchodów jubileuszowych w celu zgłoszenia propozycji własnych inicjatyw do 

programu obchodów; 

2) opiniowanie złożonych propozycji oraz przedstawienie własnych w zakresie 

obchodów 700-lecia Miasta Sierpca; 

3) opracowanie programu obchodów wraz z jego finansowaniem; 

4) kierowanie procesem przygotowania i wdrożenia programu; 

5) koordynowanie współpracy pomiędzy wszystkimi podmiotami 

zaangażowanymi w realizację obchodów oraz monitorowanie jego przebiegu; 

6) podsumowanie zrealizowanego programu, ocena jego wykonania i 

zamknięcie projektu. 

 

§7. 

1. Z posiedzenia Komitetu sporządza się protokół. 

2. Protokół podpisuje Przewodniczący Komitetu. 

3. Obsługę kancelaryjno-biurową Komitetu sprawuje Biuro ds. Promocji i Komunikacji. 
 


